Муниципальное бюджетное образовательное учреждение
дополнительного образования

муниципального образования город Краснодар
«Детско-юношеский центр»

Захарова ул. 7, г. Краснодар, 350007, тел./факс (861) 262-83-43, e-mail: ege@duc.kubannet.ru

П Р И К А З

от  01.09 2025г. № 84/01-12

О внесении информации в автоматизированную информационную
систему «Сетевой город. Образование»

 В связи с началом нового 2025-2026 учебного года п р и к а з ы в а ю:

1. Ответственность за организацию работы по внесению в полном объе-
ме всей необходимой информации в АИС «Сетевой город. Образование» на но-
вый 2025-2026 учебный год возложить на заместителя директора
Т.А.Соловьеву.

2. Внести в полном объеме всю необходимую информацию на новый
2025-2026 учебный год:
− информацию об организации;
− сведения о сотрудниках;
− объединения и программы дополнительного образования;
− обучающихся;
− предметы;
− учебный план;
− расписание;
− календарно-тематическое планирование;
− журналы.

3. Ответственность за своевременное и достоверное внесение списков
обучающихся на 2025-2026 учебный год в автоматизированную информацион-
ную систему «Сетевой город. Образование» возложить на методистов
Е.А.Пузыревскую,  П.А.Корчагина.

4. Обеспечить соблюдение требований законов и иных нормативных ак-
тов в области обработки и защиты персональных данных при выполнении вы-
шеуказанных работ.

5. Техническую поддержку при работе в АИС «Сетевой город. Образо-
вание» возложить на техника М.С.Зверева.

6. Контроль  исполнения данного приказа оставляю за собой.

Директор

В.В.Чичиль

С приказом ознакомлены:

Подпись Т.А.Соловьева

Подпись П.А.Корчагин

Подпись Е.А.Пузыревская

Подпись М.С.Зверев

	Муниципальное бюджетное образовательное учреждение
	дополнительного образования
	муниципального образования город Краснодар
	«Детско-юношеский центр»

		2025-09-01T16:55:09+0300
	Чичиль Валентина Васильевна